Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От  14 марта  2016 года № 83

Об утверждении межведомственной комиссии
для оценки жилых помещений.

На основании  п.7 р. 1 Постановления Правительства Российской Федерации  от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции» для соответствия жилых помещений установленным этим положением требованиям, а также принятию решения о признании жилых помещений жилищного фонда на территории Скребловского сельского поселения пригодным (непригодным) для проживания граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить межведомственную комиссию для оценки жилых помещений в следующем составе:
Председатель комиссии:
Шустрова Е.А. – заместитель главы администрации Скребловского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
Костерин С.В. – специалист администрации Скребловского сельского поселения;
Члены комиссии:
Степаненко С.А. – начальник Скребловского участка УК «Череменецкое»;
Власенко О.М. – ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства
                              администрации Лужского муниципального района;
Нефедова Ю.Н. – инспектор ОНД Лужского района;
Ведищева В.А. – ведущий специалист–эксперт ТО Управления Роспотребнадзора по
                              Ленинградской    области в Лужском районе.
Лысаков М.Н. – директор филиала ГУП «Леноблинвентаризация» Лужское БТИ

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Скребловского сельского поселения «скреблово.рф».

[bookmark: _GoBack]3.Отменить постановление администрации от 28.04.2015 г. № 147 «Об утверждении межведомственной комиссии для оценки жилых помещений»

4.Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                           Н.Е. Кулакова